
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Torneo SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A 1512004A

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 04-12-2015 - 06-12-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - BIANCHINI M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Petkov Vladimir

1Caprio Guido

2
Collutiis Duilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Petkov Vladimir 4.0 BUL 14.5015.5010.5011.502488 2266 2506 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 3 IM Caprio Guido 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252423 2217 2458 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

3 2 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.252459 2207 2448 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

4 6 M Patelli Alessandro 3.5 ITA 13.5014.009.50 8.25 2217 2062 2212 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

5 4 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 13.0015.009.00 9.00 2358 2177 2327 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

6 5 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 2250 2065 2215 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

7 7 IM Peric Slavisa 3.0 SRB 12.0013.508.00 7.00 2183 2090 2162 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1953

8 10 M Rosato Luciano 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 2148 2011 2084 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

9 12 M Distaso Antonio Pio 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 2109 2001 2074 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

10 16 1N Boschi Massimiliano 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1972 1914 2108 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1976

11 13 CM Masullo Andrea 3.0 ITA 9.50 11.506.50 7.00 2087 1959 2032 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

12 8 NC Parrini Daniele 3.0 ITA 9.50 11.507.00 6.50 2170 1948 2021 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

13 11 M Carnicelli Valerio 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.25 2146 2001 2074 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

14 9 CM Guanciale Orazio 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 2164 2160 2161 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1964

15 23 NC Arbore Daniele 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.75 1875 2117 2118 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2000

16 21 1N Esposti Federico 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1912 2086 2086 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

17 14 CM Orfini Nicolo' 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 2072 1992 1992 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

18 18 1N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 10.5011.006.50 2.25 1952 2069 2070 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

19 17 1N Verardi Alessandro 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.75 1953 1955 1956 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1993

20 28 1N Mariani Danilo 2.0 ITA 13.0015.509.50 5.50 1787 2082 2010 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

21 22 1N Isufaj Genci 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1877 2029 1958 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1993

22 25 CM Bettalli Francesco 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1856 2015 1944 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2004

23 19 1N Padovani Manrico 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1936 2064 1993 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

24 20 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1912 1949 1877 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

25 24 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1865 1957 1886 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

26 26 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 1820 2027 1878 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1987

27 15 1N Landi Alberto 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1981 2033 1794 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

28 30 2N Ferro Dario 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1754 2008 1274 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

29 29 NC Burgassi Daniele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1755 1967 1233 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

30 27 1N Peron Davide 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1798 1953 1219 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1875 2117 2118 2000 M 859800 132979

25 CM Bettalli Francesco ITA TOS SI 1856 2015 1944 2004 M 2816453 146399

16 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1972 1914 2108 1976 M 826057 101965

29 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1755 1967 1233 1960 M 826065 101851

3 IM Caprio Guido ITA LAZ LT 2423 2217 2458 1994 M 834580 124427

11 M Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2146 2001 2074 2000 M 856185 130594

2 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2459 2207 2448 1976 M 805475 107993

20 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1912 1949 1877 1965 M 812129 106019

12 M Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2109 2001 2074 1996 M 805548 121608

21 1N Esposti Federico ITA TOS LU 1912 2086 2086 2001 M 2805583 157562

30 2N Ferro Dario ITA TOS LI 1754 2008 1274 1972 M 852880 106979

9 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2164 2160 2161 1964 M 810347 108892

22 1N Isufaj Genci ITA TOS SI 1877 2029 1958 1993 M 2807047 157706

4 IM Kukov Velislav BUL 2358 2177 2327 1983 M 2906139

15 1N Landi Alberto ITA TOS FI 1981 2033 1794 2000 M 894486 147830

28 1N Mariani Danilo ITA TOS SI 1787 2082 2010 1960 M 898589 152846

13 CM Masullo Andrea ITA TOS SI 2087 1959 2032 1982 M 811386 107578

14 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2072 1992 1992 2002 M 2805028 150906

19 1N Padovani Manrico ITA TOS FI 1936 2064 1993 1968 M 2814817 161495

8 NC Parrini Daniele ITA UMB TR 2170 1948 2021 1976 M 820717 118437

5 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2250 2065 2215 1954 M 800309 106009

6 M Patelli Alessandro ITA TOS SI 2217 2062 2212 1958 M 804657 107574

18 1N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1952 2069 2070 1999 M 894656 144934

7 IM Peric Slavisa SRB 2183 2090 2162 1953 M 908126

27 1N Peron Davide ITA LOM MN 1798 1953 1219 1971 M 827002 101178

1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 2266 2506 1971 M 2901188

24 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1865 1957 1886 1955 M 807419 103562

10 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2148 2011 2084 1967 M 809039 103752

26 1N Taglione Stefano ITA TOS LI 1820 2027 1878 1987 M 828742 114544

17 1N Verardi Alessandro ITA PUG LE 1953 1955 1956 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Petkov Vladimir 4.0 BUL | 15 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 2 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 IM Caprio Guido 4.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 1

5 4 IM Kukov Velislav 3.5 BUL | 19 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 1

6 5 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 6 M Patelli Alessandro 3.5 ITA | 21 N 1 | 30 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 5 N Â½ | -1

7 7 IM Peric Slavisa 3.0 SRB | 22 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 1

12 8 NC Parrini Daniele 3.0 ITA | 23 N 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 21 B Â½ | 25 N 1 | -1

14 9 CM Guanciale Orazio 2.5 ITA | 24 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | 18 B Â½ | 1

8 10 M Rosato Luciano 3.0 ITA | 25 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | 28 N 1 | 13 B Â½ | -1

13 11 M Carnicelli Valerio 3.0 ITA | 26 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 7 N Â½ | -1

9 12 M Distaso Antonio Pio 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N 1 | -1

11 13 CM Masullo Andrea 3.0 ITA | 28 B 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 10 N Â½ | -1

17 14 CM Orfini Nicolo' 2.5 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 13 B 0 | 26 N 1 | -1

27 15 1N Landi Alberto 1.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 0 | 11 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | -1

10 16 1N Boschi Massimiliano 3.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 0

19 17 1N Verardi Alessandro 2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 30 N 1 | 21 B Â½ | 1

18 18 1N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | -1

23 19 1N Padovani Manrico 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 12 B 0 | 1

24 20 CM Del Giudice Stefano 2.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 30 B 1 | 1

16 21 1N Esposti Federico 2.5 ITA | 6 B 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 17 N Â½ | -1

21 22 1N Isufaj Genci 2.0 ITA | 7 N Â½ | 25 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | -1

15 23 NC Arbore Daniele 2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B Â½ | 1

25 24 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 15 B 1 | 1

22 25 CM Bettalli Francesco 2.0 ITA | 10 B Â½ | 22 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 1

26 26 1N Taglione Stefano 1.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 14 B 0 | 1

30 27 1N Peron Davide 0.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0

20 28 1N Mariani Danilo 2.0 ITA | 13 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | -1

29 29 NC Burgassi Daniele 1.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

28 30 2N Ferro Dario 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Arbore Daniele ITA 1875 5 2.50 1.19 1.31 2117.202118 2000 M 859800 132979

25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 5 2.00 1.52 0.48 2015.801944 2004 M 2816453 146399

16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972 4 3.00 2.33 0.67 1914.502108 1976 M 826057 101965

29 NC Burgassi Daniele ITA 1755 4 0.00 0.94 -0.94 1967.501233 1960 M 826065 101851

3 IM Caprio Guido ITA 2423 5 4.00 3.57 0.43 2217.402458 1994 M 834580 124427

11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 5 3.00 3.37 -0.37 2001.802074 2000 M 856185 130594

2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 5 4.00 3.83 0.17 2207.602448 1976 M 805475 107993

20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 5 2.00 2.34 -0.34 1949.001877 1965 M 812129 106019

12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 5 3.00 3.22 -0.22 2001.802074 1996 M 805548 121608

21 1N Esposti Federico ITA 1912 5 2.50 1.41 1.09 2086.002086 2001 M 2805583 157562

30 2N Ferro Dario ITA 1754 4 0.00 0.85 -0.85 2008.501274 1972 M 852880 106979

9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 5 2.50 2.51 -0.00999999999999982160.802161 1964 M 810347 108892

22 1N Isufaj Genci ITA 1877 5 2.00 1.57 0.43 2029.401958 1993 M 2807047 157706

4 IM Kukov Velislav BUL 2358 5 3.50 3.32 0.18 2177.202327 1983 M 2906139

15 1N Landi Alberto ITA 1981 5 1.00 2.41 -1.41 2033.201794 2000 M 894486 147830

28 1N Mariani Danilo ITA 1787 5 2.00 0.87 1.13 2082.002010 1960 M 898589 152846

13 CM Masullo Andrea ITA 2087 5 3.00 3.29 -0.29 1959.202032 1982 M 811386 107578

14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 5 2.50 3.02 -0.52 1992.001992 2002 M 2805028 150906

19 1N Padovani Manrico ITA 1936 5 2.00 1.82 0.18 2064.401993 1968 M 2814817 161495

8 NC Parrini Daniele ITA 2170 5 3.00 3.83 -0.83 1948.602021 1976 M 820717 118437

5 FM Passerotti PierluigiITA 2250 5 3.50 3.43 0.07 2065.402215 1954 M 800309 106009

6 M Patelli Alessandro ITA 2217 5 3.50 3.27 0.23 2062.202212 1958 M 804657 107574

18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 5 2.50 1.97 0.53 2069.202070 1999 M 894656 144934

7 IM Peric Slavisa SRB 2183 5 3.00 3.03 -0.03 2090.002162 1953 M 908126

27 1N Peron Davide ITA 1798 4 0.00 1.22 -1.22 1953.251219 1971 M 827002 101178

1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 5 4.00 3.64 0.36 2266.002506 1971 M 2901188

24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 5 2.00 1.92 0.08 1957.801886 1955 M 807419 103562

10 M Rosato Luciano ITA 2148 5 3.00 3.28 -0.28 2011.802084 1967 M 809039 103752

26 1N Taglione Stefano ITA 1820 5 1.50 1.29 0.21 2027.001878 1987 M 828742 114544

17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 5 2.50 2.74 -0.24 1955.401956 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488   |  15 1N Landi Alberto ITA 1981 1 - 0

2 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953   |  2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 0 - 1

3 3 IM Caprio Guido ITA 2423   |  18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 1 - 0

4 19 1N Padovani Manrico ITA 1936   |  4 IM Kukov Velislav BUL 2358 0 - 1

5 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250   |  20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 1 - 0

6 21 1N Esposti Federico ITA 1912   |  6 M Patelli Alessandro ITA 2217 0 - 1

7 7 IM Peric Slavisa SRB 2183   |  22 1N Isufaj Genci ITA 1877 Â½ - Â½

8 23 NC Arbore Daniele ITA 1875   |  8 NC Parrini Daniele ITA 2170 1 - 0

9 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164   |  24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 1 - 0

10 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856   |  10 M Rosato Luciano ITA 2148 Â½ - Â½

11 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146   |  26 1N Taglione Stefano ITA 1820 Â½ - Â½

12 27 1N Peron Davide ITA 1798   |  12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 0 - 1

13 13 CM Masullo Andrea ITA 2087   |  28 1N Mariani Danilo ITA 1787 0 - 1

14 29 NC Burgassi Daniele ITA 1755   |  14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 0 - 1

15 16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972   |  0 - F

16 30 2N Ferro Dario ITA 1754   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 M Distaso Antonio Pio 1 ITA 2109   |  1 GM Petkov Vladimir 1 BUL 2488 0 - 1

2 2 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2459   |  9 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2164 Â½ - Â½

3 14 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2072   |  3 IM Caprio Guido 1 ITA 2423 0 - 1

4 4 IM Kukov Velislav 1 BUL 2358   |  23 NC Arbore Daniele 1 ITA 1875 1 - 0

5 28 1N Mariani Danilo 1 ITA 1787   |  5 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2250 0 - 1

6 6 M Patelli Alessandro 1 ITA 2217   |  30 2N Ferro Dario 1 ITA 1754 1 - 0

7 26 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1820   |  7 IM Peric Slavisa 0.5 SRB 2183 0 - 1

8 10 M Rosato Luciano 0.5 ITA 2148   |  11 M Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2146 1 - 0

9 22 1N Isufaj Genci 0.5 ITA 1877   |  25 CM Bettalli Francesco 0.5 ITA 1856 Â½ - Â½

10 8 NC Parrini Daniele 0 ITA 2170   |  19 1N Padovani Manrico 0 ITA 1936 1 - 0

11 20 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1912   |  13 CM Masullo Andrea 0 ITA 2087 0 - 1

12 15 1N Landi Alberto 0 ITA 1981   |  21 1N Esposti Federico 0 ITA 1912 0 - 1

13 16 1N Boschi Massimiliano 0 ITA 1972   |  27 1N Peron Davide 0 ITA 1798 1 - 0

14 24 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1865   |  17 1N Verardi Alessandro 0 ITA 1953 0 - 1

15 18 1N Pedoni Lorenzo 0 ITA 1952   |  29 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1755 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 2 BUL 2488   |  4 IM Kukov Velislav 2 BUL 2358 1 - 0

2 3 IM Caprio Guido 2 ITA 2423   |  6 M Patelli Alessandro 2 ITA 2217 1 - 0

3 5 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2250   |  2 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2459 0 - 1

4 7 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 2183   |  10 M Rosato Luciano 1.5 ITA 2148 1 - 0

5 9 CM Guanciale Orazio 1.5 ITA 2164   |  8 NC Parrini Daniele 1 ITA 2170 Â½ - Â½

6 21 1N Esposti Federico 1 ITA 1912   |  12 M Distaso Antonio Pio 1 ITA 2109 Â½ - Â½

7 13 CM Masullo Andrea 1 ITA 2087   |  22 1N Isufaj Genci 1 ITA 1877 Â½ - Â½

8 23 NC Arbore Daniele 1 ITA 1875   |  14 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2072 Â½ - Â½

9 25 CM Bettalli Francesco 1 ITA 1856   |  16 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1972 0 - 1

10 17 1N Verardi Alessandro 1 ITA 1953   |  28 1N Mariani Danilo 1 ITA 1787 0 - 1

11 30 2N Ferro Dario 1 ITA 1754   |  18 1N Pedoni Lorenzo 1 ITA 1952 0 - 1

12 11 M Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2146   |  15 1N Landi Alberto 0 ITA 1981 1 - 0

13 19 1N Padovani Manrico 0 ITA 1936   |  26 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1820 1 - 0

14 27 1N Peron Davide 0 ITA 1798   |  20 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1912 0 - 1

15 29 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1755   |  24 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1865 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Caprio Guido 3 ITA 2423   |  1 GM Petkov Vladimir 3 BUL 2488 Â½ - Â½

2 2 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2459   |  7 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2183 1 - 0

3 4 IM Kukov Velislav 2 BUL 2358   |  9 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2164 1 - 0

4 18 1N Pedoni Lorenzo 2 ITA 1952   |  5 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2250 0 - 1

5 6 M Patelli Alessandro 2 ITA 2217   |  16 1N Boschi Massimiliano 2 ITA 1972 1 - 0

6 28 1N Mariani Danilo 2 ITA 1787   |  10 M Rosato Luciano 1.5 ITA 2148 0 - 1

7 8 NC Parrini Daniele 1.5 ITA 2170   |  21 1N Esposti Federico 1.5 ITA 1912 Â½ - Â½

8 22 1N Isufaj Genci 1.5 ITA 1877   |  11 M Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2146 0 - 1

9 12 M Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 2109   |  23 NC Arbore Daniele 1.5 ITA 1875 Â½ - Â½

10 14 CM Orfini Nicolo' 1.5 ITA 2072   |  13 CM Masullo Andrea 1.5 ITA 2087 0 - 1

11 30 2N Ferro Dario 1 ITA 1754   |  17 1N Verardi Alessandro 1 ITA 1953 0 - 1

12 24 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1865   |  19 1N Padovani Manrico 1 ITA 1936 0 - 1

13 20 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1912   |  25 CM Bettalli Francesco 1 ITA 1856 0 - 1

14 26 1N Taglione Stefano 0.5 ITA 1820   |  27 1N Peron Davide 0 ITA 1798 1 - 0

15 15 1N Landi Alberto 0 ITA 1981   |  29 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1755 1 - 0
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SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 3.5 BUL 2488   |  2 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2459 Â½ - Â½

2 4 IM Kukov Velislav 3 BUL 2358   |  3 IM Caprio Guido 3.5 ITA 2423 Â½ - Â½

3 5 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2250   |  6 M Patelli Alessandro 3 ITA 2217 Â½ - Â½

4 7 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2183   |  11 M Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2146 Â½ - Â½

5 10 M Rosato Luciano 2.5 ITA 2148   |  13 CM Masullo Andrea 2.5 ITA 2087 Â½ - Â½

6 25 CM Bettalli Francesco 2 ITA 1856   |  8 NC Parrini Daniele 2 ITA 2170 0 - 1

7 9 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2164   |  18 1N Pedoni Lorenzo 2 ITA 1952 Â½ - Â½

8 19 1N Padovani Manrico 2 ITA 1936   |  12 M Distaso Antonio Pio 2 ITA 2109 0 - 1

9 16 1N Boschi Massimiliano 2 ITA 1972   |  28 1N Mariani Danilo 2 ITA 1787 1 - 0

10 17 1N Verardi Alessandro 2 ITA 1953   |  21 1N Esposti Federico 2 ITA 1912 Â½ - Â½

11 23 NC Arbore Daniele 2 ITA 1875   |  22 1N Isufaj Genci 1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

12 26 1N Taglione Stefano 1.5 ITA 1820   |  14 CM Orfini Nicolo' 1.5 ITA 2072 0 - 1

13 24 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1865   |  15 1N Landi Alberto 1 ITA 1981 1 - 0

14 20 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1912   |  30 2N Ferro Dario 1 ITA 1754 1 - 0

15 27 1N Peron Davide 0 ITA 1798   |  0 - F

16 29 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1755   |  1 - F

FSI - SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A) - Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIENA - 20Â°   R.MAGARI   OP.A (1512004A)
Siena - 04-12-2015 - 06-12-2015

1 Petkov Vladimir
GM BUL   Elo FIDE: 2488 Perf: 2506 Media: 2266.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Landi Alberto ITA 1981 507 0.92 1 1 1

2 N 12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 379 0.91 1 2 2

3 B 4 IM Kukov Velislav BUL 2358 130 0.68 1 3 3

4 N 3 IM Caprio Guido ITA 2423 65 0.59 Â½ 3 3

5 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 29 0.54 Â½ 3 3

3.64 3 3

2 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2459 Perf: 2448 Media: 2207.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 506 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 295 0.85 Â½ 1 1

3 N 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250 209 0.77 1 2 2

4 B 7 IM Peric Slavisa SRB 2183 276 0.83 1 3 3

5 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 -29 0.46 Â½ 3 3

3.83 3 3

3 Caprio Guido
IM ITA   Elo FIDE: 2423 Perf: 2458 Media: 2217.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 471 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 351 0.89 1 2 2

3 B 6 M Patelli Alessandro ITA 2217 206 0.76 1 3 3

4 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 -65 0.41 Â½ 3 3

5 N 4 IM Kukov Velislav BUL 2358 65 0.59 Â½ 3 3

3.57 3 3

4 Kukov Velislav
IM BUL   Elo FIDE: 2358 Perf: 2327 Media: 2177.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Padovani Manrico ITA 1936 422 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Arbore Daniele ITA 1875 483 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 -130 0.32 0 2 2

4 B 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 194 0.75 1 3 3

5 B 3 IM Caprio Guido ITA 2423 -65 0.41 Â½ 3 3

3.32 3 3
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5 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2215 Media: 2065.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 338 0.88 1 1 1

2 N 28 1N Mariani Danilo ITA 1787 463 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 -209 0.23 0 2 2

4 N 18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 298 0.85 1 3 3

5 B 6 M Patelli Alessandro ITA 2217 33 0.55 Â½ 3 3

3.43 3 3

6 Patelli Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2212 Media: 2062.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Esposti Federico ITA 1912 305 0.86 1 1 1

2 B 30 2N Ferro Dario ITA 1754 463 0.92 1 2 2

3 N 3 IM Caprio Guido ITA 2423 -206 0.24 0 2 2

4 B 16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972 245 0.8 1 3 3

5 N 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250 -33 0.45 Â½ 3 3

3.27 3 3

7 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2183 Perf: 2162 Media: 2090.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Isufaj Genci ITA 1877 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 26 1N Taglione Stefano ITA 1820 363 0.9 1 1 1

3 B 10 M Rosato Luciano ITA 2148 35 0.55 1 2 2

4 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 -276 0.17 0 2 2

5 B 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 37 0.55 Â½ 2 2

3.03 2 2

8 Parrini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2021 Media: 1948.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Arbore Daniele ITA 1875 295 0.85 0 0 0

2 B 19 1N Padovani Manrico ITA 1936 234 0.79 1 1 1

3 N 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 21 1N Esposti Federico ITA 1912 258 0.82 Â½ 1 1

5 N 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 314 0.86 1 2 2

3.83 2 2
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9 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2161 Media: 2160.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 299 0.85 1 1 1

2 N 2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 -295 0.15 Â½ 1 1

3 B 8 NC Parrini Daniele ITA 2170 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 4 IM Kukov Velislav BUL 2358 -194 0.25 0 1 1

5 B 18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 212 0.77 Â½ 1 1

2.51 1 1

10 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2084 Media: 2011.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 2 0.5 1 1 1

3 N 7 IM Peric Slavisa SRB 2183 -35 0.45 0 1 1

4 N 28 1N Mariani Danilo ITA 1787 361 0.9 1 2 2

5 B 13 CM Masullo Andrea ITA 2087 61 0.58 Â½ 2 2

3.28 2 2

11 Carnicelli Valerio
M ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2074 Media: 2001.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Taglione Stefano ITA 1820 326 0.87 Â½ 0 0

2 N 10 M Rosato Luciano ITA 2148 -2 0.5 0 0 0

3 B 15 1N Landi Alberto ITA 1981 165 0.72 1 1 1

4 N 22 1N Isufaj Genci ITA 1877 269 0.83 1 2 2

5 N 7 IM Peric Slavisa SRB 2183 -37 0.45 Â½ 2 2

3.37 2 2

12 Distaso Antonio Pio
M ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2074 Media: 2001.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Peron Davide ITA 1798 311 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 -379 0.09 0 1 1

3 N 21 1N Esposti Federico ITA 1912 197 0.75 Â½ 1 1

4 B 23 NC Arbore Daniele ITA 1875 234 0.79 Â½ 1 1

5 N 19 1N Padovani Manrico ITA 1936 173 0.73 1 2 2

3.22 2 2
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13 Masullo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2032 Media: 1959.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Mariani Danilo ITA 1787 300 0.85 0 0 0

2 N 20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 175 0.73 1 1 1

3 B 22 1N Isufaj Genci ITA 1877 210 0.77 Â½ 1 1

4 N 14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 15 0.52 1 2 2

5 N 10 M Rosato Luciano ITA 2148 -61 0.42 Â½ 2 2

3.29 2 2

14 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 1992 Media: 1992.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Burgassi Daniele ITA 1755 317 0.87 1 1 1

2 B 3 IM Caprio Guido ITA 2423 -351 0.11 0 1 1

3 N 23 NC Arbore Daniele ITA 1875 197 0.75 Â½ 1 1

4 B 13 CM Masullo Andrea ITA 2087 -15 0.48 0 1 1

5 N 26 1N Taglione Stefano ITA 1820 252 0.81 1 2 2

3.02 2 2

15 Landi Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1794 Media: 2033.20 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2488 -507 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Esposti Federico ITA 1912 69 0.6 0 0 0

3 N 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 -165 0.28 0 0 0

4 B 29 NC Burgassi Daniele ITA 1755 226 0.79 1 1 1

5 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 116 0.66 0 1 1

2.41 1 1

16 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2108 Media: 1914.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 1N Peron Davide ITA 1798 174 0.73 1 1 1

3 N 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 116 0.66 1 2 2

4 N 6 M Patelli Alessandro ITA 2217 -245 0.2 0 2 2

5 B 28 1N Mariani Danilo ITA 1787 185 0.74 1 3 3

2.33 3 3
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17 Verardi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1956 Media: 1955.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Collutiis Duilio ITA 2459 -506 0.08 0 0 0

2 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 88 0.62 1 1 1

3 B 28 1N Mariani Danilo ITA 1787 166 0.72 0 1 1

4 N 30 2N Ferro Dario ITA 1754 199 0.76 1 2 2

5 B 21 1N Esposti Federico ITA 1912 41 0.56 Â½ 2 2

2.74 2 2

18 Pedoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2070 Media: 2069.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Caprio Guido ITA 2423 -471 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Burgassi Daniele ITA 1755 197 0.75 1 1 1

3 N 30 2N Ferro Dario ITA 1754 198 0.76 1 2 2

4 B 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250 -298 0.15 0 2 2

5 N 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -212 0.23 Â½ 2 2

1.97 2 2

19 Padovani Manrico
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1993 Media: 2064.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Kukov Velislav BUL 2358 -422 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Parrini Daniele ITA 2170 -234 0.21 0 0 0

3 B 26 1N Taglione Stefano ITA 1820 116 0.66 1 1 1

4 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 71 0.6 1 2 2

5 B 12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 -173 0.27 0 2 2

1.82 2 2

20 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1877 Media: 1949.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250 -338 0.12 0 0 0

2 B 13 CM Masullo Andrea ITA 2087 -175 0.27 0 0 0

3 N 27 1N Peron Davide ITA 1798 114 0.66 1 1 1

4 B 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 56 0.58 0 1 1

5 B 30 2N Ferro Dario ITA 1754 158 0.71 1 2 2

2.34 2 2
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21 Esposti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2086 Media: 2086.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Patelli Alessandro ITA 2217 -305 0.14 0 0 0

2 N 15 1N Landi Alberto ITA 1981 -69 0.4 1 1 1

3 B 12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 -197 0.25 Â½ 1 1

4 N 8 NC Parrini Daniele ITA 2170 -258 0.18 Â½ 1 1

5 N 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 -41 0.44 Â½ 1 1

1.41 1 1

22 Isufaj Genci
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1958 Media: 2029.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Peric Slavisa SRB 2183 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 25 CM Bettalli Francesco ITA 1856 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 13 CM Masullo Andrea ITA 2087 -210 0.23 Â½ 0 0

4 B 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 -269 0.17 0 0 0

5 N 23 NC Arbore Daniele ITA 1875 2 0.5 Â½ 0 0

1.57 0 0

23 Arbore Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2118 Media: 2117.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Parrini Daniele ITA 2170 -295 0.15 1 1 1

2 N 4 IM Kukov Velislav BUL 2358 -483 0.08 0 1 1

3 B 14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 -197 0.25 Â½ 1 1

4 N 12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 -234 0.21 Â½ 1 1

5 B 22 1N Isufaj Genci ITA 1877 -2 0.5 Â½ 1 1

1.19 1 1

24 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1886 Media: 1957.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Guanciale Orazio ITA 2164 -299 0.15 0 0 0

2 B 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 -88 0.38 0 0 0

3 N 29 NC Burgassi Daniele ITA 1755 110 0.65 1 1 1

4 B 19 1N Padovani Manrico ITA 1936 -71 0.4 0 1 1

5 B 15 1N Landi Alberto ITA 1981 -116 0.34 1 2 2

1.92 2 2
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25 Bettalli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1944 Media: 2015.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Rosato Luciano ITA 2148 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 22 1N Isufaj Genci ITA 1877 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972 -116 0.34 0 0 0

4 N 20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 -56 0.42 1 1 1

5 B 8 NC Parrini Daniele ITA 2170 -314 0.14 0 1 1

1.52 1 1

26 Taglione Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1878 Media: 2027.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Carnicelli Valerio ITA 2146 -326 0.13 Â½ 0 0

2 B 7 IM Peric Slavisa SRB 2183 -363 0.1 0 0 0

3 N 19 1N Padovani Manrico ITA 1936 -116 0.34 0 0 0

4 B 27 1N Peron Davide ITA 1798 22 0.53 1 1 1

5 B 14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 -252 0.19 0 1 1

1.29 1 1

27 Peron Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1219 Media: 1953.25 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Distaso Antonio Pio ITA 2109 -311 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972 -174 0.27 0 0 0

3 B 20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 -114 0.34 0 0 0

4 N 26 1N Taglione Stefano ITA 1820 -22 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.22 0 0

28 Mariani Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 2010 Media: 2082.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Masullo Andrea ITA 2087 -300 0.15 1 1 1

2 B 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2250 -463 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 -166 0.28 1 2 2

4 B 10 M Rosato Luciano ITA 2148 -361 0.1 0 2 2

5 N 16 1N Boschi Massimiliano ITA 1972 -185 0.26 0 2 2

0.87 2 2
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29 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1233 Media: 1967.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Orfini Nicolo' ITA 2072 -317 0.13 0 0 0

2 N 18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 -197 0.25 0 0 0

3 B 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 1865 -110 0.35 0 0 0

4 N 15 1N Landi Alberto ITA 1981 -226 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.94 0 1

30 Ferro Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1274 Media: 2008.50 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 M Patelli Alessandro ITA 2217 -463 0.08 0 0 1

3 B 18 1N Pedoni Lorenzo ITA 1952 -198 0.24 0 0 1

4 B 17 1N Verardi Alessandro ITA 1953 -199 0.24 0 0 1

5 N 20 CM Del Giudice Stefano ITA 1912 -158 0.29 0 0 1

0.85 0 1
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